die 2 Decembris. — Cathedrali Ecclesiae Limonensi, R.D. Iosephum Ra

phaelem Quirós Quirós, e clero archidioecesis Sancti Iosephi in Costa Rica, 

ibique hactenus Vicarium generalem. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

PAENITENTIARIA APOSTOLICA 

URBIS ET ORBIS 

Christifidelibus Indulgentia plenaria conceditur die VIII Decembris currentis anni, 

in sollemnitate Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis, quadragesima an

niversaria die ex quo Servus Dei Paulus VI, Summus Pontifex, Concilio Oecume

nico Vaticano II finem imposuit. 

DECRETUM 

Dei magnalia et erga populum Eius beneficia semper quidem sunt gratia

rum actione memoranda, peculiari vero ratione diebus festis anniversariis 

eventuum illorum, qui pro Ecclesiae vita summi fuerunt momenti. 

Instat autem dies octava mensis Decembris, Immaculatae Conceptioni B. 

Mariae Virginis sacra, qua explebuntur quadraginta anni ex quo Servus Dei 

Paulus VI Pontifex Maximus, qui Virginem Mariam Matrem Ecclesiae iam 

proci am avérât, Concilio Oecumenico Vaticano II finem imponens, Ipsam 

impensis laudibus extollebat, quae, utpote Christi Mater, est Mater Dei, om

niumque nostrum est spiritalis Mater. 

In hac sollemnitate Summus Pontifex Benedictus XVI, publicum in alma 

Urbe officium laudis Immaculatae Virgini reddens, sibi universam Ecclesiam 

corde coniunctam exoptat, ita scilicet ut cuncti christifideles, communis Ma

tris nomine devincti, in Pide magis roborentur, Iesu Christo intimiore dedi

tione adhaereant et fratres fervidiore caritate diligant: unde misericordia in 

pauperes, cultus iustitiae, pacis defensio et procuratio enascantur, quemad

modum sapientissime docuit Concilium Vaticanum II. 

Proinde Beatissimus Pater, cui maxime in votis est ut christifidelium 

amor et fiducia erga Deiparam Virginem augeantur et, Eius ductu ac sancti

tatis exemplo, vita eorum sapientibus Concilii Oecumenici Vaticani II insti

tutionibus fideliter conformetur in arta hierarchica communione cum Eo et 
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propriis cuiusque Sacrorum Antistitibus, donum plenariae Indulgentiae be

nigne concedit, suetis condicionibus (sacramentali Confessione, eucharistica 

Communione et oratione ad mentem eiusdem Summi Pontificis) adimpletis, 

animo quidem omnino elongato ab affectu erga quodcumque peccatum, 

christifidelibus consequendum in proxima sollemnitate Immaculatae Con

ceptionis B. Mariae Virginis, si cui sacro ritui in honorem Eiusdem interfue